

# Delårsrapport

## Q2 2022

April - juni



## Två nya ramavtal, växande andel MRR samt fortsatt europeisk expansion

### Utfall andra kvartalet 2022

Nettoomsättningen i koncernen minskade med -10 % och uppgick till 10,9 (12,1) MSEK  
Totala intäkter i koncernen uppgick till 13,6 (13,3) MSEK  
De månatliga återkommande intäkterna ökade med ca 1 % procent under kvartalet  
Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -12,5 (-11,4) MSEK  
Periodens resultat uppgick till -16,2 (-19,5) MSEK

### Utfall första halvåret 2022

Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 21,9 (21,4) MSEK  
Totala intäkter i koncernen uppgick till 27,0 (24,9) MSEK  
Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -24,5 (-28,4) MSEK  
Periodens resultat uppgick till -32,4 (-41,1) MSEK

### Händelser under andra kvartalet

Neptunia Invest väljer Netmore - ramavtal avseende Netmore Proptech Node med inledande ordervärde om 5 MSEK  
Netmores nätbolag ECN förvärvar spanska LoRaWAN-operatören Redexia  
Netmores nätbolag ECN förvärvar nederländska LoRaWAN-operatören Techtenna  
DS Energy väljer Netmore som LoRaWAN-operatör i Danmark  
Newsec väljer Netmore för uppkoppling av fastigheter - Netmore Proptech Node ingår i Newsecs digitaliseringserbjudande som når 9000 fastigheter

### Händelser efter periodens utgång

Netmore erbjuder LoRaWAN i Schweiz tack vare roamingöverenskommelse  
Netmore inleder utbyggnad av LoRaWAN i Danmark

*För mer information om denna rapport och Netmore Group AB (publ), se sidan 14 i detta dokument.*

# VD har ordet

Netmores verkställande direktör Ove Anebygd kommenterar verksamhetsutvecklingen under andra kvartalet 2022.

## Förändrad intäktsmix påverkar de finansiella nyckeltalen

Nettoomsättningen minskar jämfört med föregående kvartal med en annorlunda intäktsmix som huvudförklaring, där innevarande kvartal 2022 innehåller mindre engångsintäkter. Ett förbättrat finansnetto bidrar slutligen till att resultatet på sista raden blir ca 3,3 MSEK bättre jämfört med föregående år.

Den viktiga omställningen till en MRR-baserad intäktmodell fortlöper enligt plan, vilket framgår av att MRR i andel av total omsättning växer kontinuerligt och nu har uppnått 79 procent.

## Ramavtal med Newsec och Neptunia Invest medför ökade återkommande intäkter över flera år

Vår strategiska bearbetning av fastighetssegmentet resulterade under kvartalet i två fleråriga ramavtal som tillsammans tillför återkommande intäkter på minst 23 MSEK. Att både Newsec och Neptunia Invest valde vår flaggskeppsprodukt Netmore Proptech Node bevisar att vi stärker vår täthet inom värdeskapande fastighetsdigitalisering, och att Netmore är ett självklart val när grunden för en framtidssäker digital infrastruktur ska läggas i både nya och befintliga bestånd.

## Två nya operatörsförvärv och fortsatt god tillväxt i IoT-nätet

Tillväxten i IoT-nätet var under andra kvartalet fortsatt god. Både antalet uppkopplade sensorer och de månatligen återkommande intäkterna (MRR) växte i linje med förväntningarna med 67 procent respektive 34 procent.

Vi kunde under perioden dessutom glädjas åt att vi genom vårt nätbolag ECN genomfört nya operatörsförvärv inom LoRaWAN.

Det handlar dels om nederländska Techtenna, dels om spanska Redexia, som båda är väletablerade aktörer på respektive marknader.

De båda förvärven har stärkt vårt erbjudande och kundbas, och respektive organisation har integrerats väl i Netmores verksamhet. Vi har i och med detta även tillfört viktig kompetens, såväl kommersiell som teknisk.

Förvärven innebär även att vår adresserbara marknad växer, och att vi tack vare detta kan förvänta oss ännu snabbare sensortillväxt i våra nät framöver, parallellt med att abonnemangsentäkterna växer.

Sammanfattningsvis har förvärven medfört att vi förstärkt både vår position och vårt erbjudande. I den unika rollen som europeisk LoRaWAN-operatör bidrar vårt växande nät till att våra befintliga och kommande samarbetspartners ges ytterligare möjligheter att etablera sina lösningar på fler geografiska platser.

Internationaliseringen av LoRaWAN, och möjligheten att koppla ihop flera geografiska marknader är en central del av vår strategi, och en viktig faktor som bidragit till att etablera LoRaWAN som accessteknologi för storskalig IoT.

## Partnerskapet med ECN öppnar dörrar

Det är tack vare ett mycket välutvecklat och framgångsrikt samarbete med vårt gemensamt ägda nätbolag European Connectivity Networks (ECN) som vi lyckats ta positionen som en av Europas snabbast växande LoRaWAN-operatörer.

Med hjälp av ECN kan vi både kostnadseffektivt och snabbt bygga nät runt om i Europa. Möjligheten att snabbt kunna etablera nätverksinfrastruktur vid behov medför att våra tjänster och lösningar inom LoRaWAN kan erbjudas även på platser som fram tills idag saknat täckning. Vidare kommer ECN tack vare expansionen uppnå stordriftsfördelar som i sin tur möjliggör för Netmore att förbättra sin konkurrenskraft.

Detta har förbättrat våra möjligheter att i ett tidigt skede delta i stora digitaliseringsprojekt, och vi kan glädjas åt att konnektivitet redan idag efterfrågas runt om i Europa.

## Polar Structure nu verksamhetens största ägare

En av våra tidigare storägare, Polar Structure, meddelande under kvartalet att man förvärvat ytterligare aktier och därmed blivit bolagets största ägare.

Det är tydligt att Netmore passar väl in i Polar Structures strategi där man som investerare utvecklar och

förvaltar en infrastruktur som möjliggör omställningen till ett mer hållbart samhälle.

Netmores roll att erbjuda dedikerad IoT-konnektivitet har nu möjlighet att bli en viktig pusselbit i framtidens hållbara infrastruktur, och samarbetet med Polar Structure har öppnat upp för denna utveckling.

Stockholm i augusti 2022

*Ove Anebygd, VD*

# Verksamheten under andra kvartalet 2022 uppdelat per affärsområde

## Netmore Property Network

Det har inom ramarna för affärsområdet tecknats två betydelsefulla ramavtal under den perioden. Neptunia Invest har ingått avtal avseende Netmore Proptech Node, och Newsec har valt Netmores lösningar som en central komponent i deras digitaliseringsinitiativ Newsec Digital Accelerator. Båda avtalen löper över tre år och tillför tillsammans intäkter om minimum 23 MSEK.

## Netmore IoT Network

Affärsområdet fortsätter att växa och utvecklas i god takt. Antalet sensorer växte jämfört med föregående kvartal med 67 procent, samtidigt som nettoomsättningen (MRR) växte med 34 procent. Affärsområdet har även expanderat geografiskt tack vare samarbetet med Polar Structure och arbetet som sker i det gemensamt ägda European Connectivity Networks. Mer om detta under sektionen "Samarbetet med Polar Structure och European Connectivity Networks" nedan.

## Netmore Open Access 5G Network

Arbetet med att etablera Netmores operatörsneutrala 5G-infrastruktur sker inom ramarna för de olika samarbetsavtal som företaget tidigare tecknat med fastighetsägare och fastighetsutvecklare. Under kvartalet har inga ytterligare 5G-piloter driftsatts.

## Netmore M2M

Antalet aktiva M2M-abonnemang (SIM-kort) var per den sista juni 63 268. Detta innebär en ökning med cirka 10% under andra kvartalet 2022. Netmores M2M-abonnemang, som är specialanpassade för IoT-enheter, levererar nu uppkoppling till över 300 kunder i 30 länder.

## Samarbetet med Polar Structure och European Connectivity Networks

Netmores samarbete tillsammans med infrastrukturinvestoreraren Polar Structure fortsätter enligt tidigare framtagna plan. Arbetet sker inom ramarna för det gemensamt ägda nätbolaget European Connectivity Networks (tidigare Netmore Polar). Tack vare samarbetet med ECN har förvärv av LoRaWAN-operatörerna Techtenna (Nederländerna) och Redexia (Spanien) genomförts under kvartalet. Vidare utgör ECN en central del i samband med att Netmore påbörjar utbyggnad av LoRaWAN i Danmark. Sedan tidigare förvaltar nätbolaget dels en lönsam telekommastverksamhet som förvärvades under första kvartalet 2021, dels det rikstäckande IoT-nätet som byggs i Sverige.

# Netmores intäktsmodell

Netmores intäktsmodell bygger på att etablera återkommande och successivt växande intäktsströmmar i syfte att skapa ekonomisk stabilitet, förutsägbarhet och ett starkt momentum.

Samtliga tjänster, lösningar och produkter som företaget erbjuder är utvecklade med detta i åtanke, vilket utöver långsiktiga kundrelationer även medför en förstärkt kundnytta, eftersom att företagets erbjudanden och produkter kan köpas som en tjänst som inte kräver några kapitalutgifter.

De återkommande intäkterna som företaget bygger upp över tid kanaliseras huvudsakligen från de tre affärsområdena Property Network, Open Access 5G Network och IoT Network.

Varje uppkopplad fastighet, de öppna och privata 5G-nätverken och samtliga uppkopplade IoT-enheter genererar löpande månatliga intäkter till verksamheten.

- IoT Network  
Intäkter från mätare och sensorer i IoT-nätet
- Property Network  
Intäkter från varje uppkopplad fastighet.
- Open Access 5G Network  
Intäkter som operatör för öppna 5G-nätverk.

**LoRaWAN**<sup>®</sup>



**LoRaWAN**<sup>®</sup>



Connected by  
**netmore**

Connected by  
**netmore**

# Kommentar till den finansiella utvecklingen – kvartal 2 2022

## Intäkter och resultat

Koncernens intäkter uppgick till 13,6 MSEK under det andra kvartalet 2022 (13,3), fördelat på nettoomsättning 10,9 MSEK (12,1), övriga intäkter 1,8 MSEK (0,1) och aktiverade utvecklingskostnader 0,9 MSEK (1,1). 79 procent av nettoomsättningen under kvartalet består av återkommande intäkter.

## Nettoomsättning per affärsområde

Nettoomsättning	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022
IoT Network Services	655	1 237	884	846	1 124
varav MRR*	499	657	708	742	991
Property Network Services	6 732	6 589	6 860	7 287	6 865
varav MRR*	6 586	6 589	6 599	6 163	6 089
Open Access 5G Network Services	2 818	3 389	3 041	1 654	1 901
varav MRR*	958	1 064	1 082	855	665
Övrig Omsättning	634	720	651	1 208	984
varav MRR*	470	523	651	809	863
Total Nettoomsättning	12 137	11 936	11 437	10 994	10 873
varav MRR*	8 512	8 833	9 040	8 569	8 608
% MRR	70%	74%	79%	78%	79%

\* Summa av tre månaders MMR (Monthly Recurring Revenue)

## Provisionerade sensorer, ansluta fastigheter och order backlog

Netmore IoT Networks	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Förändring Q1/Q2
Antal provisionerade sensorer	15 869	19 087	24 863	30 329	36 143	60 185	67 %
Order backlog (avtal/ramavtal)	70 000	70 000	105 000	150 000	115 000	110 000	-4 %

Netmore Property Networks	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Förändring Q1/Q2
Antal anslutna fastigheter	40	40	40	42	46	49	7 %
Order backlog (avtal/ramavtal)	720	720	720	720	720	720	0 %

### Netmore Property Networks

Under det andra kvartalet uppgick totala intäkter till 6,9 MSEK. Merparten av intäkterna, 6,1 MSEK, varav återkommande karaktär.

### Netmore IoT Network

Återkommande intäkter under kvartalet uppgick till cirka 1,0 MSEK, en ökning med 0,3 MSEK jämfört med första kvartalet 2022. Totala intäkter uppgick till ca 1,1 MSEK under kvartalet.

### Netmore Open Access 5G Network

Återkommande intäkter under kvartalet uppgick totalt till cirka 0,7 MSEK. Totala intäkter uppgick till ca 1,9 MSEK under kvartalet, varav systemleveranser till kunder i Sverige och Irland uppgick till cirka 1,1 MSEK.

### Övrig nettoomsättning

Intäkter från M2M-abonnemang huvudsakligen uppgick under kvartalet till 1,0 MSEK, varav 0,9 MSEK var av återkommande karaktär.

### Övriga intäkter och aktiverade utvecklingskostnader

Aktiverade utvecklingskostnader under andra kvartalet uppgick till cirka 0,9 MSEK (1,1). Övriga intäkter uppgick till ca 1,8 MSEK under kvartalet (0,1) och avsåg i huvudsak intäkter från ett 5G-projekt inom utveckling i England.

### Bruttoresultat

Bruttoresultatet uppgick till 6,4 MSEK under kvartalet (6,1). Kostnad för såld vara uppgick till 7,2 MSEK (7,2). Vinstmarginalen, exklusive aktiveringar av utvecklingsarbete, uppgick till 47 procent under kvartalet jämfört med 46 procent under motsvarande kvartal 2021.

### Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna (exklusive avskrivningar) uppgick till 26,1 MSEK under kvartalet (24,8). Högre lönekostnader är den huvudsakliga orsaken till den kvartalsvisa ökningen jämfört med 2021.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -16,4 MSEK under kvartalet (-15,5).

### EBITDA

EBITDA uppgick till -12,5 MSEK under kvartalet (-11,4).

### Kassaflöde och finansiell ställning

Per sista juni 2022 uppgick totala tillgängliga likvida medel till cirka 75,4 MSEK (46,1), fördelat på 70,4 MSEK i likvida medel och tillgängligt genom befintlig checkräkningskredit på 5 MSEK.

Kassaflödet från verksamheten var -15,2 MSEK (-12,1) under kvartalet.

Soliditeten vid periodens utgång uppgick vid periodens slut till 75 procent (54).

### Moderbolaget

Under tredje kvartalet uppgick moderbolagets intäkter till 0,0 MSEK (0,0). Resultatet efter skatt uppgick till -6,5 MSEK (-8,5)

### Information om ägarförändringar och budpliktsbud

Den 20 maj offentliggjorde Polar Structure AB att bolaget förvärvat aktier i Netmore Group AB i sådan utsträckning att budplikt uppstår för Polar Structure.

Den 15 juni lämnade Polar Structure ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Netmore att överlåta samtliga sina aktier i Netmore till Polar Structure.

Erbjudandet innebar i sammandrag att Polar Structure erbjuder varje aktieägare i Netmore 1,55 kronor kontant för varje innehavd aktie i Netmore.

Den 26 juli offentliggjorde Polar Structure en erbjudandehandling avseende Erbjudandet.

Styrelsen i Netmore Group AB rekommenderade enhälligt aktieägarna i Netmore Group att acceptera det kontanta budpliktsbudet som lämnats av Polar Structure AB den 15 juni 2022.

*Se även Netmores hemsida för ytterligare information.*



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

Resultaträkning, i sammandrag, KSEK	Q2 2022	Q2 2021	Q1-Q2 2022	Q1-Q2 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	10 873	12 137	21 867	21 432	42 829
Övriga intäkter	1 804	68	3 278	81	5 755
Aktiverade utvecklingskostnader	920	1 116	1 895	3 388	5 482
<b>Totala intäkter</b>	<b>13 597</b>	<b>13 321</b>	<b>27 040</b>	<b>24 901</b>	<b>55 066</b>
Kostnad för såld vara	-7 197	-7 232	-14 162	-13 641	-28 901
Övriga externa kostnader	-9 731	-9 861	-18 435	-21 834	-39 658
Personalkostnader	-9 134	-7 667	-18 932	-17 796	-35 476
Avskrivningar	-3 944	-4 039	-7 824	-7 915	-17 185
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-16 409</b>	<b>-15 478</b>	<b>-32 313</b>	<b>-36 285</b>	<b>-67 154</b>
<b>EBITDA</b>	<b>-12 465</b>	<b>-11 439</b>	<b>-24 489</b>	<b>-28 370</b>	<b>-49 969</b>
Finansiella intäkter	144	0	0	1	5
Finansiella kostnader	-20	-2 612	-136	-3 463	-2 623
Resultat från andelar i intressebolag	0	-995	0	-1 204	-750
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-16 285</b>	<b>-19 085</b>	<b>-32 449</b>	<b>-40 951</b>	<b>-70 522</b>
Skatt på periodens resultat	37	-433	74	-125	-139
<b>Periodens resultat</b>	<b>-16 248</b>	<b>-19 518</b>	<b>-32 375</b>	<b>-41 076</b>	<b>-70 661</b>

## Nyckeltal

	Q2 2022	Q2 2021	Q1-Q2 2022	Q1-Q2 2021	Helår 2021
Nettoomsättning (KSEK)	10 873	12 137	21 867	21 432	42 829
Omsättningstillväxt/minskning	-10%	-	2%	-	-
IoT Network Services	1 124	655	1 969	1 590	3 711
varav MRR	991	499	-	-	-
Property Network Services	6 865	6 732	14 152	12 465	25 916
varav MRR	6 089	6 586	-	-	-
Open Access 5G Network Services	1 901	2 818	3 555	4 314	10 744
varav MRR	665	958	-	-	-
Övrig Omsättning	984	634	2 191	1 087	2 458
varav MRR	863	470	-	-	-
Bruttoresultat, KSEK	6 400	6 089	12 878	11 260	25 165
Bruttovinstmarginal, procent	47%	46%	48%	45%	47%
EBITDA, KSEK	-12 465	-11 439	-24 489	-28 370	-49 969
EBTIDA-marginal, procent	-92%	-86%	-91%	-114%	-92%
Rörelseresultat, KSEK	-16 409	-15 478	-32 313	-36 285	-67 154
Kassaflöde, KSEK	16 408	34 634	28 390	16 198	73 486
Kassalikviditet, procent	509%	332%	509%	332%	710%
Eget Kapital, KSEK	100 895	61 556	100 895	61 556	135 392
Eget Kapital, per aktie	0,3	0,3	0,3	0,3	0,6
Soliditet, procent	75%	54%	75%	54%	80%
Antal aktier före full utspädning	316 135	249 664	316 135	249 664	316 135
Antal aktier efter full utspädning	316 135	250 664	316 135	250 664	316 135
Resultat per aktie före full utspädning, SEK	-0,05	-0,08	-0,10	-0,16	-0,22
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-0,05	-0,08	-0,10	-0,16	-0,22
Genomsnittligt antal aktier	316 135	197 590	316 135	188 414	228 281
Antal anställda	29	32	29	32	32

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	36 540	52 136	46 270
Materiella anläggningstillgångar	7 112	6 526	9 122
Finansiella anläggningstillgångar	40	40	40
Varulager	1 429	2 764	2 368
Kundfordringar	11 460	7 480	7 589
Övriga kortfristiga fordringar	6 942	3 373	5 817
Kassa och bank	70 390	41 085	98 755
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>133 913</b>	<b>113 404</b>	<b>169 961</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	100 895	61 556	135 392
Minoritetsintressen	77	77	77
Avsättningar	656	701	730
Långfristiga skulder	4 000	24 772	4 792
Leverantörsskulder	9 850	9 153	12 467
Övriga kortfristiga skulder	18 434	17 145	16 503
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>133 913</b>	<b>113 404</b>	<b>169 961</b>

## Koncernens kassaflöde i sammandrag

KSEK	Q2 2022	Q2 2021	Q1-Q2 2022	Q1-Q2 2021	Helår 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	-11 943	-14 170	-24 803	-31 661	-52 111
Förändringar i rörelsekapital	-3		-4		
	261	2 025	332	3 933	1 508
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-15 204</b>	<b>-12 145</b>	<b>29 135</b>	<b>-27 728</b>	<b>-50 603</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-920</b>	<b>-1 995</b>	<b>- 1 605</b>	<b>-12 348</b>	<b>-9 440</b>
Nyemission	-	70 907		74 407	121 349
Lån	-	20 000		24 000	20 000
Minskning kortfristiga finansiella skulder	-	-42 133		-42 133	-6 387
Amortering	-284	-	-667	-	-1 433
Emissionskostnader	-	-	-193	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-284</b>	<b>48 774</b>	<b>-860</b>	<b>56 274</b>	<b>133 529</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-16 408</b>	<b>34 634</b>	<b>28 390</b>	<b>16 198</b>	<b>73 486</b>
Likvida medel vid periodens början	86 680	6 520	98 755	25 016	25 016
Kursdifferenser i likvida medel	118	-69	25	-129	253
Likvida medel vid periodens slut	70 390	41 085	70 390	41 085	98 755

## Förändringar i koncernens eget kapital

KSEK	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
Ingående balans	135 392	28 400	26 154
Nyemission	-	74 407	189 581
Omräkningsdifferens	-152	-175	-143
Emissionskostnader	-193	0	-9 539
Korrigerig förutbetalad intäkt 2021	-1 777	-	-
Resultat	-32 375	-41 076	-70 661
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>100 895</b>	<b>61 556</b>	<b>135 392</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	77	77	77
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 972</b>	<b>61 633</b>	<b>135 469</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Q2 2022	Q2 2021	Q1-Q2 2022	Q1-Q2 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	0	0	0	180	0
Övriga intäkter	4	1	4	73	256
<b>Totala intäkter</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>253</b>	<b>256</b>
Kostnad för såld vara	0	0	0	-89	-89
Övriga externa kostnader	-3 864	-3 264	-6 974	-6 559	-12 878
Personalkostnader	-2 825	-2 893	-6 144	-6 001	-11 084
Avskrivningar	-12	-8,00	-24	-17	-38
Rörelseresultat	-6 697	-6 164	-13 138	-12 413	-23 834
<b>EBITDA</b>	<b>-6 685</b>	<b>-6 156</b>	<b>-13 114</b>	<b>-12 396</b>	<b>-23 795</b>
Finansiella poster	447	-2 800	151	-3 632	-2 535
Resultat från andelar i intressebolag	-251	418	-251	209	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-9 265
<b>Bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-36 551</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 501</b>	<b>-8 546</b>	<b>-13 238</b>	<b>-15 836</b>	<b>-72 185</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-6 501</b>	<b>-8 546</b>	<b>-13 238</b>	<b>-15 836</b>	<b>-72 185</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	30	65	48
Materiella anläggningstillgångar	58	0	65
Finansiella anläggningstillgångar	38 634	47 201	42 226
Kundfordringar	208	428	308
Övriga kortfristiga fordringar	44 071	47 609	29 096
Kassa och bank	65 674	35 345	93 921
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>148 675</b>	<b>130 648</b>	<b>165 664</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	134 872	99 017	148 303
Långfristiga skulder	4 000	24 397	4 000
Leverantörsskulder	1 110	2 561	1 885
Övriga kortfristiga skulder	8 693	4 673	11 476
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>148 675</b>	<b>130 648</b>	<b>165 664</b>

# Övrigt

## Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från bokföringsnämnden. Vid upprättande av delårsrapporter tillämpas BFNAR 2012:1 (K3) vilket påverkar jämförelsetal rörande uppskjuten skatt, avskrivningar samt eget kapital.

Utförligare information redovisas i årsredovisningen för 2020, som finns att ladda ned på bolagets hemsida.

Bolagets operativa- och finansiella risker samt osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i bolagets årsredovisningar. På bolagets hemsida finns därtill material från tidigare emissioner i form av exempelvis emissionsprospekt.

## Kommande rapporter

Delårsrapport tredje kvartalet juli – september	2022-11-10
Bokslutskommuniké 2022	2023-02-16

## Om Netmore Group AB (publ)

Netmore Group är en ledande IoT-operatör. Vi kopplar upp fastigheter, erbjuder privata och öppna 5G-nätverk, och möjliggör för storskalig IoT genom LoRaWAN. Tillsammans med fastighetsägare, tjänsteleverantörer inom IoT och andra samarbetspartners bygger vi säkra, pålitliga och öppna IoT-ekosystem som möjliggör för digitalisering inom branscher och industrier på alla geografiska marknader.

Netmore Group grundades 2010 i Sverige och är sedan 2017 listat på Nasdaq First North Growth Market.

Redeye AB är företagens certified adviser.

[Certifiedadviser@redeye.se](mailto:Certifiedadviser@redeye.se)

+46 (0)8 121 576 90

## Övrig information

Denna information är sådan information som Netmore Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om väderpappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2022 klockan 08:30 (CET).

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida under <https://netmoregroup.com/investors/>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Thomas Plate, CFO + 46 76 894 92 39, [thomas.plate@netmoregroup.com](mailto:thomas.plate@netmoregroup.com)

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Stockholm 2022-08-25

Ove Anebygd  
*Verkställande direktör*

Rolf Norberg  
*Styrelseordförande*

Petra Scharin  
*Styrelseledamot*

Roberto Rutili  
*Styrelseledamot*

Fredrik Berglund  
*Styrelseledamot*

Sara Röste  
*Styrelseledamot*

Einar Lindquist  
*Styrelseledamot*

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Netmore Group AB (publ), org. nr 556830-1351, [www.netmoregroup.com](http://www.netmoregroup.com)